Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	01 ноября 2018 г.
	г. Светлоград
	№ 590-р

О назначении ответственных должностных лиц за архивохранилище архивного отдела администрации Петровского городского округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральный закон от 22 октября 2004 года № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», приказом Министерства культуры Российской Федерации от 31 марта 2015 года № 526 «Об утверждении правил организации хранения, комплектования, учёта и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях»
1. Назначить Мирошниченко Ольгу Ивановну, главного специалиста архивного отдела администрации Петровского городского округа Ставропольского края, ответственным должностным лицом за архивохранилище (комната № 1, № 2) документов постоянного хранения архивного отдела администрации Петровского городского округа Ставропольского края.
2. Назначить Гончарову Евгению Ивановну, ведущего специалиста архивного отдела администрации Петровского городского округа Ставропольского края, ответственным должностным лицом за архивохранилище (комната № 3) документов по личному составу архивного отдела администрации Петровского городского округа Ставропольского края.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края Редькина В.В.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект распоряжения вносит управляющий делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                  В.В.Редькин

Визируют:
Начальник правового отдела

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края

                    О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                    С.Н.Кулькина

Проект распоряжения подготовлен архивным отделом администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                   Э.Г.Жарова
Ознакомлены:

Мирошниченко О.И. ______________
Гончарова Е.И. ___________________